

## **پروژه همراه سرای بیمار در مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) تبریز کلنگ زنی شد**

مراسم کلنگ زنی پروژه همراه سرای بیمار در مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) تبریز برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر احمد رضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی در مراسم کلنگ زنی همراه سرای بیمارستان امام رضا (ع) تبریز که روز سه شنبه، پانزدهم آبان ماه 1403 با حضور خیرین سلامت بزرگوار استان و مسئولین دانشگاه علوم پزشکی تبریز در محوطه این بیمارستان برگزار شد، با تأکید بر ضرورت احداث و راه اندازی همراه سرای بیمار در این مرکز افزود: همواره یکی از مهمترین دغدغه ها و مشکلات بیماران و همراهان ایشان در طول دوره درمان، موضوع اسکان و دسترسی راحت به خدمات درمانی و حمایتی آنان است.

دکتر جودتی ضمن تقدیر و تشکر از خیرین بزرگوار در انجام این عمل پر خیر و برکتشان حمایت همه جانبه این دانشگاه را برای احداث این پروژه اعلام کرد.

دکتر مجتبی محمد زاده رئیس بیمارستان امام رضا (ع) تبریز، با حضور در این مراسم ضمن ابراز خرسندی از کلنگ زنی این پروژه، بیان کرد: بیمارستان امام رضا (ع) بزرگترین بیمارستان جنرال شمالغرب کشور است و تاکنون دهها پروژه به همت خیرین بزرگوار در این مرکز و دانشگاه علوم پزشکی تبریز احداث، تجهیز و راه اندازی شده است. وی افزود: در ادامه جلسات متعدد با خیرین بزرگوار استان در خصوص اهمیت و لزوم ایجاد همراه سرا در مرکز امام رضا (ع)، و با توجه به اینکه بیش از 50 درصد مراجعین این مرکز از دیگر شهرهای استان و یا از استان های هم جوار می باشند و ما هر روز شاهد وضعیت نامناسب اقامت همراهان بیمار در محوطه بیمارستان، فضای سبز و ... هستیم لذا بر ضرورت احداث و راه اندازی همراه سرای بیمار در این بیمارستان تأکید کرد.

وی در خاتمه اظهار امیدواری کرد: به همت خیرین و با حمایت و کمک مسئولین دانشگاه علوم پزشکی تبریز در خصوص صدور مجوز های لازم برای احداث این پروژه، در آینده نه چندان دور شاهد افتتاح همراه سرای بیمار در این مرکز خواهیم بود.

خلیل محمود زاده مدیر مؤسسه خیریه امام رضا (ع)، نیز در این مراسم با بیان اینکه احداث پروژه همراه سرای بیمار با استقبال بی نظیر خیرین بزرگوار و همت عالی استانی آنان مواجه شده است در خصوص فاز اول مجتمع رفاهی، خدماتی همراهان بیماران بیمارستان امام رضا (ع) گفت: دانشگاه علوم پزشکی تبریز زمینی به متراژ هشت صد مترمربع در محوطه بیمارستان امام رضا (ع) به مؤسسه خیریه بیمارستان برای ساخت همراه سرا اختصاص داده است.

وی ادامه داد: مؤسسه متعهد به ایجاد یک ساختمان شش طبقه با متراژ سه هزار و پانصد متر مربع برای امور رفاهی و فرهنگی همراهان بیماران با کمک خیرین بزرگوار استان در فاز اول شده است و فاز دوم آن نیز ان شاء الله به همت خیرین انجام خواهد شد.

وی در ادامه افزود: کمیته بانوان مؤسسه خیریه بیمارستان امام رضا (ع) تعداد 700 نفر عضو دارد که در آن کمیته از نخبگانی که در حیطه سلامتی تحقیق می کنند حمایت می شود.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)